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Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Moc przytaczeniowa

Mozliwosci ustawien

Temperatura wody na doptywie od
Napiecie

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Czestotliwos¢

Przystosowane do

Kolor

Zdolnos¢ przytaczeniowa
Regeneracja

Poziom wydajnosci

Materiat

Przytgcze wody

Wyswietlacz cyfrowy

Temperatura wody na doptywie do
Wazna wskazéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Urzgdzenie zmiekczajgce wode WEH1350

2 428,02 zt

1 974,00 zt
109889
4015613615158

Bartscher

0.03 kW

Czestotliwo$¢ ,Regeneracja ,Jezyk ,Godzina ,Twardos$¢ wody
5°C

220-240V

Tak

50/60 Hz

Zmywarki

Kolor szary

1 urzadzenie

Wielkos$¢ przeptywu lub okres

1.350 litréw / dzien przy 10° d (twardos$¢ catkowita)
Tworzywo sztuczne

3/4"

Tak

40 °C

255,00 mm
480,00 mm
435,00 mm
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